
Tijdelijke wijziging besluit bedieningstijden bruggen en sluizen voor de

Erasmusbrug

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Stadsbeheer van 29 augustus 2017, nummer

SB 17/00704;

besluit:

 

tot een tijdelijke wijziging van het “besluit bedieningstijden bruggen en sluizen” voor de Erasmusbrug

tijdens de renovatie van de Maastunnel, van zomer 2017 tot en met zomer 2019.

De bedieningstijd voor de Erasmusbrug wordt dan als volgt van maandag t/m zondag:

De opening van 15.30 uur wordt 15.00 uur. De opening van 19.00 uur vervalt. Daarvoor in de plaats

verschuift de opening van 20.30 uur naar 20.00 uur (met een uur voormelding).

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en eindigt de dag na beëindiging van de werkzaamheden aan de Maastunnel.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 augustus 2017.

De secretaris,

A.C. Vervooren, l.s.

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 155439

GEMEENTEBLAD 7 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 155439 7 september 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 122, is uitgegeven op 30 augustus 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 155439 7 september 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

